



ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015

г. Красноярск

№ 591-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 26.02.2015 № 75-п «О распределении в 2015 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на краевые выплаты младшим воспитателям и помощникам воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2877 «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016–2017 годов», постановлением Правительства Красноярского края от 30.12.2010 № 686-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления и расходования субсидий бюджетами муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на краевые выплаты младшим воспитателям и помощникам воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 26.02.2015 № 75-п «О распределении в 2015 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на краевые выплаты младшим воспитателям и помощникам воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей» следующие изменения:

в распределении в 2015 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на краевые выплаты младшим воспитателям и помощникам воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей:

в строке 1 цифры «16335,4» заменить цифрами «16949,9»;

в строке 2 цифры «2157,8» заменить цифрами «2417,0»;

в строке 3 цифры «3590,9» заменить цифрами «3723,0»;

в строке 4 цифры «3922,2» заменить цифрами «4103,2»;
 в строке 5 цифры «2815,4» заменить цифрами «3371,9»;
 в строке 9 цифры «91700,6» заменить цифрами «92867,4»;
 в строке 14 цифры «4654,9» заменить цифрами «5274,0»;
 в строке 15 цифры «7065,9» заменить цифрами «7039,9»;
 в строке 16 цифры «1848,0» заменить цифрами «1808,0»;
 в строке 18 цифры «1570,5» заменить цифрами «1889,4»;
 в строке 19 цифры «2855,5» заменить цифрами «2750,2»;
 в строке 22 цифры «6652,1» заменить цифрами «7602,3»;
 в строке 26 цифры «3159,9» заменить цифрами «3298,1»;
 в строке 30 цифры «2028,5» заменить цифрами «2188,3»;
 в строке 36 цифры «1390,0» заменить цифрами «1290,0»;
 в строке 41 цифры «3251,8» заменить цифрами «3786,3»;
 в строке 42 цифры «3717,5» заменить цифрами «3886,5»;
 в строке 47 цифры «5430,8» заменить цифрами «5270,8»;
 в строке 55 цифры «2634,6» заменить цифрами «3211,7»;
 в строке 60 цифры «700,4» заменить цифрами «760,5»;
 строку «Итого» изложить в следующей редакции:

« Итого	391932,5	».
---------	----------	----

2. Опубликовать постановление в «Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края» и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в день, следующий за днем его официального опубликования.



Первый заместитель
 Губернатора края –
 председатель
 Правительства края

В.П. Томенко